
VESILAHDEN SEURAKUNNAN TILAVUOKRAT 1.1.2017 ALKAEN 

Vesilahden kirkko       

 oman seurakunnan jäsen   0,00 €  

 vieraan seurakunnan jäsen   75,00 €  

 kirkkoon kuulumaton   300,00 €  

talvikuukausina lämmityskorvaus   75,00   € 

 

Vesilahden siunauskappeli 

 oman seurakunnan jäsen    0,00 €    

 vieraan seurakunnan jäsen   75,00 €    

 kirkkoon kuulumaton    200,00 €   

 

Vesilahden seurakuntatalo (päivävuokra, max. 120 henkilöä) 

 oman seurakunnan jäsen   150,00 €  

 vieraan seurakunnan jäsen 200,00 €   

 kirkkoon kuulumaton   400,00 €  

lisäksi pöytäliinat  5,00 €/kpl   

   kirkkoon kuulumaton 8,00 €/kpl 

Vesilahden seurakunnan kerhotalo 

• kerhohuone 

 oman seurakunnan jäsen   30,00 €/kerta   

 vieraan seurakunnan jäsen 60,00 €/kerta   

 kirkkoon kuulumaton   90,00 €/kerta   

• sauna ja takkahuone 

 oman seurakunnan jäsen   50,00 €/kerta   

 vieraan seurakunnan jäsen  100,00 €/kerta  



 kirkkoon kuulumaton   150,00 €/kerta   

 

Narvan kyläkirkko (päivävuokra seurakuntatalona, max. 70 henkilöä) 

 oman seurakunnan jäsen   80,00 €    

 vieraan seurakunnan jäsen  120,00 €  

 kirkkoon kuulumaton   240,00 €   

 

lisäksi pöytäliinat   5,00 €/kpl    

                                                                         kirkkoon kuulumaton 8,00 €/kpl 

 

Oman seurakunnan jäsenen hintoja käytetään, kun 

• vainaja on ollut kuollessaan Vesilahden seurakunnan jäsen, 

• vihittävistä jompikumpi tai jommankumman vanhemmat ovat Vesilahden seurakunnan jäseniä, 

• kastetilaisuudessa, kun lapsen huoltaja on Vesilahden seurakunnan jäsen, 

• merkkipäiväjuhlissa, kun päivänsankari on Vesilahden seurakunnan jäsen. 

Lisäksi: Vesilahden seurakunta tarjoaa veloituksetta seurakuntalaisten käyttöön Vesilahden  

seurakunnan tilat kastetilaisuuksien ja niihin liittyvien mahdollisten juhlien järjestämiseksi  

                                                                                                                   

Lisäksi kirkkotilojen vuokraamisessa on huomioitava: 

 Jos on kyse tapahtumasta,  jossa tapahtuman ohjelman hankkiminen on vapaaehtoista, 
kirkon käytöstä ei peritä maksua. Kyse on tilaisuudesta, johon kaikilla on vapaa 
sisäänpääsymahdollisuus. 
 

 Jos seurakunta maksaa toimijalle palkkion, silloin tapahtuman mahdollinen tuotto 
(vapaaehtoinen ohjelma, kolehti) menee kokonaan seurakunnalle ja toimijalta ei peritä 
myöskään kirkon käytöstä vuokraa, vaikka hän ei olisikaan vesilahtelainen. Kyse on 
tilaisuudesta, joka on seurakunnan tuottamaa ohjelmaa ja johon kaikilla on vapaa 
sisäänpääsymahdollisuus. 

 

 Jos on kyse yksityishenkilön tai yksityisen järjestäjätahon tuottamasta kirkkotapahtumasta, 
joka perustuu siihen, että ohjelman hankkiminen on pakollista, silloin seurakunta tekee 



toimijan kanssa tilavuokrasopimuksen. Periaatteena on, että seurakunta saa 10 %  
tapahtuman lippu-/ohjelmatuloista. Vähimmäistulo on 300 €. Kyse on yksityistilaisuudesta, 
johon ainoastaan ohjelman hankkineilla on sisäänpääsymahdollisuus. 
 
 

 Kirkkoherra ja kanttori yhdessä päättävät esiintyjien ohjelmiston sopivuudesta kirkkoon. 
 

 

 

 


